Nobilissimo Vir,

Nobilissimae Amplitudini tuae sum dubio mirum reddidit, quod tam nunquam per litteras solentur committere, nisi ubi occasio aut quod aliqua commodi ac promotionis affulget. Quod si aut negligentia alicuius, aut immeritis beneficij culpa contingeret, in eis meritoque accusari deberem. Verum non modo secundum meam, quae Nobiliss. Amplitudinem tuam inter tot gravissimas occupationes inani literarum sermone a me obtinendi proficere, sed etiam modesta tacitaque grati animi mei pro tot tantisque profusioris benevolentiae indicij conscientia me facit, uti spero, apud Nobiliss. Amplitudinem tuam omni culpa, si qua commissae est, exsolvetur: gratiorisq; commendationis praesenti occasione impetranda sciam quae sponte accidet. Placuit, Vir Nobilissimo, Ideo Opt. Mag. doctissimum Virum, D. Craudenium, seculae Gloucestriae Rectorum, mortis officio paucis ante diebus de hac vita ad se vocari; dumq; se hanc rectoris ac moderatoris sui, cuius gubernationi iam aliquot annos commissae fuerat, deponere. Ad cuius locum locumq; cum eius quidam Gloucestriae, Verigoulti, meiq; commodi perstudiosi, apud Amplissimum istius Urbis Magistratum meo Patrim post D. Craudenij aequinas commendare dignati sint; maxime id ad me fore pertaxi, si gravissimum commendationis tuae patrocinio praeminibus, inter alios candidatos Ampliss. Gloucestriae Magistratum de meliore nota innotescerent. Hoc non tantum meum, qui summa benevolentia tua nunquam frustra confidit, sed etiam etiam solum ardentissimum, qui mei absentis commendationem tuam benignae suscipiati sunt: non ignari, si illorum praesentis studii curaque tuo benevolenti auxilio succurrendum non gressus, felicem sortem fieri venturum, Divini Numinis gratia imprimis sit fragantibus hinc depectari. Quod ut Nobiliss. Amplitudinis tuae gratiae ac suavia fiet apud Nobiliss. Virum D. Robertum ad concilium D. D. Ordinum Urbis Gloucestriae deputatum, disceptans Consultor eam adsignatum, Argumentis istis, atq; istis rogo. Vale Vir Nobilissimo, Vale me ad quoscumq; perseruetur. Dat. Bedae 19. Jan. Nobiliss. Amplit. tuae observantiss. 1648.

Ad. Bibbenius

Hug. 37.

Handwritten header or title at the top of the page.

Main body of handwritten text, appearing to be a letter or document, written in a cursive script.

Nobilissimo, Charissimo Vro,
Dn. Constantino Huygenio,
Equiti, et Celsissimi Amandissimi
Principi à consilio et secretis.

Hagae-Comitis.